
CELKEM
Z TOHO DOTACE A 

PROSTŘEDKY 
JINÝCH INVESTORŮ

NÁKLADY ČI 
SPOLUÚČAST 

OBCE

7500 6500 1000

Jde o likvidaci havárie a rekonstrukci 
celé střechy. Je odsouhlasena 
dotace z ROP. Administrace a výběr 
zhotovitele zajišťuje společnost M-
Finance, s.r.o., 

Bude požádáno o dotaci ze 
Středočeského kraje nebo jiného 
dotačního titulu.

1200 1140 60

Jde o výsadbu zeleně na vybraných 
lokalitách - veřejná prostranství 
Toskánka, Valdek, Braškov. 
Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního programu.

902 738 164
Akce je dokončena a je zařazena v 
rozpočtu.

2150 1500 650
Po zpracování dokumentace bude 
požádáno o dotaci SFDI.

2964 2014 950

Jde o chodník podél silnice v 
zastavěné části Toskánky.Získána 
dotace od SFDI. Letos budou 
dokončeny chodníky v r. 2015 pak 
úpravy vjezdů.

Ing. Dolejšová, 
B. Bečka

Bude požádáno o souhlas s územně 
plánovací dokumentací.

Je zpracována ověřovací 
studie proveditelnosti akce 
(Ing. Filip), pracuje se na 
dokumentaci.

 ÚPRAVA VYBRANÝCH 
VEŘEJNÝCH 
PROSTRANSTVÍ V OBCI 
BRAŠKOV“ v četně 
ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠŤ 

Zpracovává se projektová 
dokumentace + rozpočet.

IZOLAČNÍ ZELEŇ - 
TOSKÁNKA

CHODNÍK VALDEK - VELKÁ 
DOBRÁ (cyklostezka)

Je zpracována studie.

PROGRAM VÝSTAVBY OBCE BRAŠKOV   - PRO VOLEBNÍ OBDOBÍ 2014-2018

STÁDIUM PŘÍPRAVY ČI 
REALIZACE 

NÁKLADY AKCE  (v tis. K č)

POZNÁMKA
PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE
MANAŽER 
PROJEKTU

NÁZEV AKCE - PROJEKTU

Po zpracování dokumentace bude 
požádáno o územní souhlas.

Zatím není zpracována 
projektová dokumentace.

Zatím nejsou známy.

Je zpracována projektová 
dokumentace, která se 
upravuje a rozšiřuje jako 
podklad pro stavební povolení.

STAVEBNÍ ÚPRAVY  A 
ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ 
BRAŠKOV

Bude požádáno o změnu stavby před 
dokončením.

Ing. J. Kolrusz , 
Ing.K.Dolejšová                 

Ing.Dolejšová, M. 
Chalupová

TRÉNINKOVÉ 
SPORTOVIŠTĚ PRO HASIČE

CHODNÍK TOSKÁNKA 
včetně ÚPRAVY VJEZDŮ

Vydáno stavební povolení.
Zpracována projektová 
dokumentace + rozpočet 

Ing. Dolejšová

Ing.Dolejšová,        
P. Novotná

Ing. Dolejšová
Zpracována stuide a ověření 
množství bahna

Stránka 1



500 0 500 Ing. Dolejšová 

3787 3218 569
Je požádáno o dotaci z ROP, 
připravuje se výběr. řízení na 
zhotovitele.

2015 1713 302
Je požádáno o dotaci z ROP, 
připravuje se výběr. řízení na 
zhotovitele

3047 2590 457
Je požádáno o dotaci z ROP, 
připravuje se výběr. řízení na 
zhotovitele.

1049 892 157
Je požádáno o dotaci z ROP, 
připravuje se výběr. ířzení na 
zhotovitele.

Budeme vyčkávat na vyhlášení 
vhodného dotačního titulu.

Budeme vyčkávat na vyhlášení 
vhodného dotačního titulu.

6500 0 0

Zatím nemůžeme však požádat o 
stav. povolení ani o dotaci pro 
nesouhlas majitelky části pozemku 
ing. Čermákové.

Očekáváme vyhlášení vhodného 
dotačního titulu. Nutno dořešit 
majetkoprávní vztahy.

Doc. Černoch požádán o prodej části 
rybníka. ODBAHNĚNÍ RYBNÍKA

celkem  cca 15000 Zpracován projekt. Ing. Dolejšová

Očekáváme stanoviska OŽP. 
Realizace se předpokládá v r. 2015.

ÚPRAVA BRAŠKOVSKÉHO 
POTOKA VČETNĚ 
REVITALIZACE STUDÁNKY

Realizace potoka závisí na dohodě o 
získání pozemku. Zpracováno zaměření a 
odhad množství bahna. Dokumentaci 
zajišťuje p. Dobeš.

Ing. Dolejšová, p. 
Haas

Zatím nejsou známy
Je zpracována dokumentace a 

zajistit stavební povolení.

Bude požádáno o stavební povolení.

Dokumentace zpracována, stavební 
povolení vydáno.

Dokumentace zpracována. 
Vydáno stavební povolení.

Vydáno stavební povolení.

Dokumentace zpracována. 
Vydáno stavební povolení.

Dokumentace zpracována a požádáno o 
stavební povolení

Dokumentace zpracována. 
Chybí stavební povolení na II. 
část.

Ing.Dolejšová

Ing. Dolejšová, 
Ing. Doksanský

Ing. Dolejšová, 
Ing. Doksanský

Dokumentace zpracována

B. Bečka,           
Ing. Doksanský

Ing.Doksanský, 
p. Haas

Nutno zpracovat dokumentaci 
a zajistit stavební povolení.

Ing. Dolejšová

REKONSTRUKCE ULICE U 
DUBU

REKONSTRUKCE ULICE V 
PODLÍSKÁCH

REKONSTRUKCE  ULICE           
V ZÁTIŠÍ

Je zpracováno geodetické zaměření. Zatím nejsou známy

Po dokončení dokumentace bude 
požádáno o stavební povolení.

Je zpracováno geodetické zaměření.

Zpracována studie a ověření 
množství bahna

Dokumentace zpracována. 
Vydáno stavební povolení.

REKONSTRUKCE  ULICE 
AKÁTOVÁ 

REKONSTRUKCE ULICE V 
DUBINÁCH

REKONSTRUKCE ULICE K 
HÁJI (Valdek)

REKONSTRUKCE  ULICE            
K HÁJI (Braškov)

Stránka 2



3392 3052 340
Přidělena dotace SFŽP. Vybrán 
zhotovitel INVENTUM s.r.o.

785 700 85
Přidělena dotace SFŽP.Probíhá 
výběrové řízení.

Nutno opakovaně požádat o dotaci v 
r. 2015..

Předpokládáme získání dotace na 
zateplení a fin. spoluúčást obcí. 
Inž.činnost zajišťuje Obec Braškov.

7000 6000 1000
Připravuje se výběrové řízení na 
dodavatele.

Bude realizováno jen v případě 
získání dotace.

750 600 150
Dotace přidělena, vybrán zhotovitel 
ECODIS s.r.o..

Připravuje se výběrové řízení na 
projektanta.

Bude realizováno jen v případě 
získání dotace.

Nejsou známy. Ing. DrábELEKTROMOBILITA
Záměrem je zřízení nabíjecí stanice pro 
elektromobily

Zatím nejsou známy.

Je zpracován návrh studie, který byl 
projednán na schůzce starostů, 
spoluvlastníků hřbitova (M. Přítočno, V. 
Přítočno, Braškova a Pl. Újezd). 

Ing. DolejšováNejsou známy. Zpracován návrh studie
REKONSTUKCE OBJEKTU 
NA HŘBITOVĚ MALÉ 
PŘÍTOČNO

Zpracována projektová 
dokumentace.

Zpracována projektová 
dokumentace.

Zpracován záměr

REKONSTRUKCE 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Připravuje se výběrové řízení na 
projektanta a zhotovitele a dodavatele 
osvětlovacích těles.

CHODNÍK VALDEK - 
BEZDĚKOV

Záměrem je zřídit chodník podél 
komunikace pro bezpečnou chůzi.

PILOTNÍ PROJEKT - 1. 
ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU

Záměr schválen na 20. zasedání 
zastupitelstava 28.7.2014.

Zatím nejsou známy. Ing. Doksanský
Nutno připravit paspotizaci pro 
projekt.

Ing. Dráb         
Ing. Kolrusz

?Nejsou známy.

ÚPRAVA VEŘ. 
PROSTRANSTVÍ V OBCI 
BRAŠKOV - VÝSADBA 
NOVÉ ZELENĚ

Zpracována projektová dokumentace. Jde 
o výsadbu zeleně na vybraných lokalitách - 
veřejná prostranství Toskánka, Valdek.

NOVÁ VÝSADBA IZOLA ČNÍ 
ZELENĚ V OBCI BRAŠKOV 
A OBNOVA POLNÍ CESTY

Zpracována projektová dokumentace na 
cestu podél potoka až na hranici katastru 
a cestu na hřbitov Malé Přítočno vč. 
zeleně

Ing. 
Dolejšová,Doc. 
Ing. Jebavý, 
Ph.D.

Ing. 
Dolejšová,Doc. 
Ing. Jebavý, 
Ph.D.

ROZVOD OPTOVODIČŮ A 
VÝSTRAŽNÝ INFORMAČNÍ 
SYSTÉM

HASIČSKÁ TECHNIKA T. VotavaHasičská stříkačka

Záměr schválen na 20. zasedání 
zastupitelstva obce 28.7.2014. Obsahuje 
místní rozhlas, kamerový systém, výkonný 
internet, kabelovou televizi

Probíhají přípravná jednání a 
připravuje se zadávací 
dokumentace jako podklad pro 
soutěž na projektanta.

      Ing. Dráb         

Stránka 3


